
ADOUR VOLLEY
FICHE ADHÉRENT 
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Baby à partir de 4 ans  - Né(e) en 2021 et après 

M7 et M9 ( moins de 7 et 9 ans) - Pupilles né(e) en 2017 et après

M11 ( moins de 11 ans) - Poussin(es) né(e) en 2016 et 2015

M13 ( moins de 13 ans ) Benjamin(e)s né(e) en 2014 et 2013

M15 (moins de 15 ans) - Minimes né(e) en 2012 et 2011

M18 (moins de 18 ans) Cadet(te)s né(e) en 2010, 2009 et 2008

M 21 (moins de 21 ans) - Juniors /Espoirs né(e) en 2007 2006 et 2005

Seniors 

Loisir
 
Soft Volley - Beachvolley

M9 - M11 - M13

MERCREDI  17h30 - 19h
Salle Laloubère

Saint Sever

VENDREDI 17h30 - 19h
Gymnase Pin Franc
Grenade sur l’Adour

M15 - M18

MERCREDI  19h - 20h30
Salle Laloubère

Saint Sever

VENDREDI 19h - 20h30
Gymnase Pin Franc
Grenade sur l’Adour

SENIORS 

MARDI  20h - 22h
Gymnase Pin Franc
Grenade sur l’Adour

VENDREDI 20h30 - 22h30
Gymnase Pin Franc
Grenade sur l’Adour

LOISIRS

JEUDI   20h30 - 22h30
Salle Laloubère

Saint Sever

SOFT

LUNDI 20h - 22h
Salle Laloubère

Saint Sever

TARIFS  / CATÉGORIES

HORAIRES et LIEUX D’ENTRAINEMENT

PAIEMENT 
Facilité de paiement : En 2 ou 3 fois si plusieurs licenciés d’une même famille. Gratuité pour les membres du bureau 
et entraîneurs. Pour celles et ceux qui souhaitent aider de manière régulière aux entraînements de l’école de volley, 
établir deux chèques de la moitié du tarif.Le premier sera encaissé en debut de saison, le second rendu si 
participation effective aux entrainements.  

 90 €
 
100€

100€

100€

100€

130€

130€

150€

100€

 90€


